that when the truth was come, there was no longer need for coverings and shadows <sup>a</sup>.

As to the first argument, they observe, that in the Aaronical rites, some were types and promises of Christ to come; these they grant are abolished: others were intended for decency and order; these may be retained or restored. The apostles, to promote a friendly intercourse among the converts, enjoined even to the Gentiles that abstinence from things strangled, and from blood, to which the Jewish profelytes were still obliged. Not to mention that St. Ambrose tells us, that the practice of preaching was derived from the Synagogue into the Christian Church. Therefore the restoring any Aaronical rites is not in itself sinful: only when done as prefigurative of Christ yet to come, thereby denying that he has already appeared in the flesh; or when required as necessary to salvation <sup>b</sup>.

To

<sup>a</sup> Pauli doctrina hæc est, Gal. 111. quod quicumque revocat res abrogatas in Christo, transgreditur voluntatem Domini. Atque idem manifestè docet Aaronis sacerdotium in Christi sacerdotio esse abolitum. Hebr. viii. viiii. ix. x. cum omnibus suis ritibus, vestibus, unctionibus, consecrationibus, et similibus. Si igitur istæ Aaronici sacerdotii umbræ cum Christi sacerdotio consistere non possunt, multo minus papisticum illud sacerdotium, quod vel suorum librorum testimonio aut ab Aarone, aut ab Ethnicis desumptum est. Neque verò mysterio suo caret, quod Servator noster Jesus Christus nudus in cruce pendeat. Nam Aaronici sacerdotes in suo ministerio vestimentis utebantur, quia sacerdotii ipsorum veritas Christus ipse nondum venerat: Christus verò, quando ipse esset sacrificandus, omnibus vestibus exutus, suum ex eo sacerdotium ostendens, quod quum ipsa esset veritas, nullis jam amplius opus haberet velaminibus aut umbris. Ex libro MS. D. Hoperi Reg. Consiliariis ab ipso exhibito. 3 Oct. 1550.

<sup>b</sup> Cum itaque hi duo sint tui præcipui arietes, primo de illis agam. In lege seu Aharonico sacerdotio fuerunt sacramenta quibus Deo placuit obsignare promissiones Christi venturi: hæc omnia novi et fateor abrogata, nec umquam revocanda; datum enim Christum non dandum credimus. . . fuerunt in illâ lege aliæ quædam actiones ita comparatæ, ut sacramenta propriè dici non possent, ad decorum tamen ad ordinem atque ad aliquam utilitatem spectantes. Et hujusmodi sanè ut lumini naturæ congrua et aliquam utilitatem promoventia et revocari et retineri posse judico. Quis non videt Apostolos, pro pace et convictu credentium faciliore mandasse gentibus ut a sanguine et præfocato abstinere-  
erant